
 

 

 

BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                        Vorë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data. 30.07.2025 

Drejtuar: OE “LIGUS” shpk me Nipt L51523001S 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [OE “LIGUS” shpk me Nipt L51523001S dhe me adrese: Tirane Tirane Bulevardi Bajram Curri, 

Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53787-07-07-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shpenzime te tjera për investime (materiale për objektet ndërtimore 

në pronësi të bashkisë)] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 36 Dt.14.07.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “LIGUS” shpk   me Nipt L51523001S dhe me vlere te ofertes 1 592 000 (Nje million e 

peseqind e nentedhjete e dy mije) Leke pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ M U R A T I” shpk me Nipt J66702413V dhe me vlere te ofertes 1 660 700 (Nje million e 

gjashteqind e gjashtedhjete mije e shtateqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar  

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“LIGUS” shpk me Nipt L51523001S dhe 

me adrese: Tirane Tirane Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 592 000 (Nje million e peseqind e nentedhjete e dy mije Leke 

pa Tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

      TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
 

 

 

 

 


